

Stary Dzików, 14.06.2022 r.

ZP.271.1.2022

Odpowiedzi na zapytania do przetargu

Dotyczy postępowania pn. Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Stary Dzików

1. Czy Zamawiający wystąpił już o odstępstwa na wykonanie kanałów technologicznych na wszystkich odcinkach dróg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wystąpił o odstępstwa na budowę kanałów technologicznych, ale z uwagi na istniejące sieci światłowodowe wnioski o odstępstwo będą składane.

2. Czy Zamawiający dopuści zamianę rur na przepustach z PE i PVC na PP oraz HelCor na PP lub inne z tworzyw sztucznych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę rur z PE i PVC na PP lub inne z tworzyw sztucznych pod warunkiem utrzymania sztywności obwodowej co najmniej SN8. Natomiast rury stalowe HelCor zostają bez zmian.

3. Dotyczy zadania nr 13, ilość zjazdów do przebudowy w przedmiarze to 190 szt czy 19 szt?

Odpowiedź:

W zadaniu nr 13 należy wycenić przebudowę 19 szt. zjazdów.

4. W przedmiarach nie występuje przebudowa ani zabezpieczenia sieci. Czy to oznacza, że brak sieci kolidujących na wszystkich odcinkach czy Zamawiający nie przewiduje ingerencji?

Odpowiedź:

Wszystkie sieci infrastruktury niezwiązane z drogą zostały wybudowane z odpowiednimi zabezpieczeniami i Zamawiający wg stanu na dzień dzisiejszy nie przewiduje dodatkowych zabezpieczeń.

5. Zadanie nr 3, nazwa zadania w SWZ to „ Budowa drogi gminnej nr 105255R Cewków – Kąt Północny w km 0+005 - 1+414 (1409 mb) a w PFU to „ Przebudowa drogi gminnej nr 105255R Cewków - Kąt Północny w km 0+005 - 1+414 (1409 mb), która nazwa jest poprawna?

Odpowiedź:

Prawidłowa nazwa zadania nr 3 to: Przebudowa drogi gminnej nr 105255R Cewków - Kąt Północny w km 0+005 - 1+414 (1409 mb).

Wójt Gminy
.....
mgr inż. Tomasz Jabłoński

